Wykaz przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydtowiec na lata 2014-2015

Zalacznik Nr 2

do uchwaty Nr 240/XXXIX/14
Rady Miejskiej w Szydiowcu
z dnia 26 maja 2014 r.

Okres
Jednostka realizacji Laczne Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Rozdziat naktady Limit 2014 Limit 2015 zobowiazan
koordynujaca od do finansowe a
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 30 735 726,00 16 813 313,00 | 1525181,00| 6271 006,00
1.a - wydatki biezace 672 843,00 322 810,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 30 062 883,00 16 490 503,00 | 1 525181,00 | 62 710 006,00
Wydatki na programy, projekty lub
zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udzialem srodkow,
1.1 o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 30 735 726,00 16 813 313,00 | 1 525181,00| 6271 006,00
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240 z p6ézn. zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 672 843,00 322 810,00 0,00 0,00
1.1.1.1 |Bedziesz zaradny-wygrasz - Aktywizacja Miejski Osrodek 85395 2013 | 2014 577 028,00 282 926,00 0,00 0,00
zawodowa i spofteczna 0s6b bezrobotnych | Pomocy Spofecznej
Innowacyjny system wsparcia rozwoju
ekonomii spotecznej na potudniowym
1.1.1.2 |Mazowszu - Zmniejszenie obszaréw Urzad Miejski 85395 2012 | 2014 95 815,00 39 884,00 0,00 0,00
zagrozenia poprzez wzmocnienie w Szydfowcu
potencjatu istniejgcych
i nowopowstajgcych PES




- wydatki majatkowe

30 062 883,00

16 490 503,00

1525 181,00

9 271 006,00

1.1.2.1

RPO WM 2007-2013 Rozwdj
elektronicznej administracji

w samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielno$ci potencjatu
wojewodztwa - Przyspieszenie e-Rozwoju
Mazowsza

Urzad Miejski
w Szydfowcu

75095

2011

2015

28 095,00

0,00

20 306,00

0,00

1.1.2.2

RPO WM Odnowa zabytkowych obiektéw
i przestrzeni publicznej w Szydtowcu,
poprawa funkcjonalnosci i dostepnosci
infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla
mieszkancow Mazowsza - Wzmacnianie
roli miast w rozwoju regionu

Urzad Miejski
w Szydfowcu

92195

2009

2015

30018 715,00

16 485 248,00

1 500 000,00

6 269 303,00

1.1.2.3

RPO WM Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjno$ci wojewodztwa
mazowieckiego, poprzez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy
0 Mazowszu

Urzad Miejski
w Szydfowcu

15011

2011

2015

16 073,00

5 255,00

4 875,00

1703,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 1.2),z

tego

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00




